
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

14.10.2024 мез03 ОД

Про встановлення тарифудля Музиківського комунального підприємства.
ма послуги з централізованого водопостачання

Розглянувши лист Музиківського комунального підприємствавід 29
липня 2024 року М» 92 щодо коригування тарифу на послуги з
щентралізованого водопостачання,у зв'язку із значним зростанням основних
складових тарифів на послугу, яку надає підприємство, та повідомлення
Музиківського комунального підприємства від 02 вересня 2024 року щодо
інформування (споживачів про намір зміни тарифу на (послуги з
щентралізованого водопостачання керуючись частиною третьою статті 4,
статей 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Указами
Президента України від 24 лютого 2022 року Меб4/2022 «Про введення
воєнного стану в України», Розпорядженням Президента України «Про
призначення 1. Підгородецького начальником (Музиківської сільської
військової адміністрації Херсонського району Херсонської області» від 14
грудня 2022 року М:325/2022-рп, керуючись Постановою Верховної ради
України «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених
пунктів у Каховському та Херсонському районах Херсонської області
повноважень,передбачених частиною другою статті10 Закону України «Про
правовий режим воєнного стану» від 06.02.2023 року М.2898-ІХ, Законами
України «Про правовий режим воєнного стану»від 12.05.2015 рок М:389-УШ,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Встановити (тариф, запропонований (Музиківським |щкомунальним

підприємством напослугиз централізованого водопостачання:
- За водокористуванняпо лічильнику- 20,00 гри. за 1 куб.м. води.
- За водокористуваннябез лічильника:

ієї

людини в місяць-- 90,00 грн.
голови ВРХ - 39,00 грн.
головикози - 4,80грн.
головиптиці--0,60 грн

- зоднієї голови свині 4,80гри.
- залегковий автомобіль- 6.00 грн.
- завантажнийавтомобіль, тракторна техніка (за 1 одиницю) - 10,00 гри.

оспинииденняня



- заполив 0,01 га земельноїділянки- 160,00 грн.
- для абонентів які користуються централізованим водопостачанням без

лічильника і маютьколодязіабо артсвердловини, установитиплатузаполив -- половину присадибного городу по тарифу- 160,00гри.
2. Для бюджетнихорганізацій - 22,00 грн.за 1 куб. м. води.
- Для інших організацій - 22,00 гри.за І куб. м. води
- За дозвіл на нове підключеннядо водопроводу- 1030,00грн.
- За несанкціонований відбір води (самовільне та додаткове підключення

до водопроводу, відбір води насосами, самовільне зняття лічильника,
пошкодження пломби) - штраф 1700,00 грн.

2. Тариф вступає в діюз 01 листопада2024 року.
3. Музиківське комунальне підприємство довестидовідома споживачів

інформацію про встановлення тарифувідповідно до чинного.
законодавства.

4. Контрольза виконанням розпорядження залишаюза собою.

Начальник сільської
військової адміністрації


